ОБРАЗЕЦ 1 И.о. заведующей МБДОУ
ДСКВ №25 Пчелка

Белицкой Ольге Сергеевне
ФИО родителя полностью
Номер телефона

Заявление

Прошу Вас выплатить переплату родительской платы за посещение детского сада
моим ребёнком Ф.И. ребёнка, дата рождения, в размере _ _ рублей.

Дата Подпись

ОБРАЗЕЦ 2 И.о. заведующей МБДОУ
ДСКВ №25 Пчелка

Белицкой Ольге Сергеевне
ФИО родителя полностью

Заявление

Прошу Вас произвести перерасчёт родительской платы за посещение (указать
группу) детского сада моим ребёнком Ф.И. ребёнка, дата рождения, за период с

по за дней согласно медицинской справке
(копия прилагается).

Дата Подпись

ОБРАЗЕЦ 3 И.о. заведующей МБДОУ
ДСКВ №25 Пчелка

Белицкой Ольге Сергеевне
ФИО родителя полностью

Заявление

Прошу Вас отчислить моего ребёнка Ф.И.О. ребенка, дата рождения, из числа
воспитанников (указать группу) детского сада в связи с (указать причину).

Дата Подпись

ОБРАЗЕЦТ~ "ЖоТТаведующей МБДОУ
ДСКВ №25 Пчелка

Белицкой Ольге Сергеевне
ФИО родителя полностью

Заявление
Прошу Вас сохранить место в детском саду за моим ребёнком Ф.И.О. ребенка,
дата рождения, воспитанником (цей) (указать группу) на период отпуска
родителей с по (копия приказа прилагается).

Дата Подпись